Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8

(МБДОУ детский сад № 8)

ПРИКАЗ

28.10.2022                                                                                                                 № 72 о/д

г. Ангарск

Об усилении графика административного дежурства из числа работников

МБДОУ детский сад № 8 в связи с введением базового уровня готовности в

регионе

    Во исполнении приказа Управления образования администрации Ангарского

городского округа от 21.10.2022 № 1320 «Об усилении мер безопасности в связи с

введением базового уровня готовности в регионе» п 1.2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Провести усиление графика административного дежурства из числа работников

МБДОУ детского сада № 8.

1.2. Изменить условия трудового договора в разделе 5. «Рабочее время и время

отдыха» ст.74 ТК РФ, следующим работникам:

• Бондаренко Наталье Николаевне;

• Ведровой Наталье Александровне;

• Ефимовой Наталье Михайловне;

• Карбивничей Галине Александровне;

• Комковой ольге Викторовне;

• Максимовой Надежде Ильиничне;

• Поминовой Татьяне Сергеевне;

• Рябцевой Ларисе Александровне;

• Шестаковой Лилии Андреевне.

2. Утвердить графики дежурств администрации с 07.11.2022г. по 31.05.2023 г.

I корпус

Дни недели Время ФИО Должность

Понедельник

Четверг

с 7.00 до 15.00

с 7.00 до 15.00

Карбивничая Галина

Александровна

Делопроизводитель,

 Пятница

Вторник

с 9.00 до 18.00

с 7.00 до 16.00

Ефимова Наталья

Михайловна

Заведующий

хозяйством

Среда

Пятница

с 10.00 до 19.00

с 7.00 до 15.00

Першина Ирина

Александровна

Заведующий

Вторник

Понедельник

с 10.00 до 18.00

с 10.00 до 18.00

Бондаренко Наталья

Николаевна

Главный бухгалтер

Среда

Четверг

 с 7.00 до 11.40

с 13.20 до 18.00

Комкова Ольга

Викторовна

Музыкальный

руководитель

 II корпус

Дни недели Время ФИО Должность

 Понедельник

  Вторник

с 7.00 до 15.00

с 10.00 до 18.00

Рябцева Лариса

Александровна

Заведующий

хозяйством

Среда

Понедельник

с 7.00 до 13.00

с 12.00 до 18.00

Поминова Татьяна

Сергеевна

Инструктор ФиЗО

Четверг

 Пятница

с 10.00 до 18.00

с 7.00 до 15.00

Максимова Надежда

Ильинична

Заместитель

заведующего по

ВМР

Пятница

Среда

с 10.00 до 18.00

с 10.00 до 18.00

Ведрова Наталья

Александровна

Младший

воспитатель

Вторник

Четверг

с 7.00 до 11.25

с 7.00 до 11.25

Шестакова Лилия

Андреевна

Музыкальный

руководитель

3. Дежурному администратору:

3.1. соблюдать свои обязанности в течение дежурства;

3.2. обеспечивать выполнение локальных актов и инструкций по предотвращению

чрезвычайных ситуаций.

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель      заведующий     ______________        И.А. Першина

                                    (должность)      (подпись)                   (расшифровка подписи)+

С приказом ознакомлены:

 _________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

_________________/___________________________________ «___»________20___

      (Подпись)                       (Ф.И.О.)                                        (дата)

		2022-11-02T13:32:01+0800
	Першина Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа